

## Informations financières

## Agenda 2009 de Schneider Electric

**Rueil-Malmaison, le 27 octobre 2008** – Les publications financières de Schneider Electric en 2009 seront effectuées aux dates suivantes :

19 février 2009	Résultats annuels 2008	Réunion à Londres 8H30
<u>23 avril 2009</u>	Chiffre d'affaires du 1er trimestre 2009	Conférence téléphonique 9h00
	Assemblée Générale	Réunion à Paris 15h00
31 juillet 2009	Résultats semestriels 2009 & Chiffre d'affaires du 2 <sup>ème</sup> trimestre 2009	Conférence téléphonique 9h00
22 octobre 2009	Chiffre d'affaires du 3 <sup>ème</sup> trimestre 2009	Conférence téléphonique 9h00

Une invitation sera adressée dans les 15 jours précédents chacun des événements. Le cas échéant, les supports de présentation et les comptes seront diffusés en même temps que les communiqués financiers à 7h30 le jour même, par envoi mail et mise en ligne sur Internet (schneider-electric.com).

Une période d'embargo sera appliquée pendant les 15 jours calendaires précédant les publications de chiffre d'affaires et 30 jours pour les publications de résultats.

## A propos de Schneider Electric

Spécialiste mondial de la gestion de l'énergie, présent dans plus de 100 pays, Schneider Electric offre des solutions intégrées pour de nombreux segments de marchés. Le groupe bénéficie d'une position de leader sur ceux de l'énergie et des infrastructures, des processus industriels, des automatismes du bâtiment, des centres de données et réseaux ainsi que d'une large présence dans les applications du résidentiel. Mobilisés pour rendre l'énergie sûre, fiable et efficace, ses 120,000 employés réalisent 17,3 milliards d'euros de chiffre d'affaires en 2007 en s'engageant auprès des individus et des organisations afin de les aider à tirer le meilleur de leur énergie. www.schneider-electric.com

Communication Financière : Schneider Electric Carina Ho

tél. +33 (0)1 41 29 83 29 fax +33 (0)1 41 29 71 42 www.schneider-electric.com ISIN : FR0000121972 Contact Presse : Schneider Electric Véronique Roquet Montegon

tél. +33 (0)1 41 29 70 76 fax +33 (0)1 41 29 71 95 Contact Presse:
DGM
Michel Calzaroni
Olivier Labesse
tél. +33 (0)1 40 70 11 89
fax +33 (0)1 40 70 90 46